[image: image1.png]ok
N

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 26.09.2022

                                   № 109
станица Челбасская
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Челбасского сельского поселения Каневского района 8 апреля 2021 года № 39 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Челбасского сельского поселения Каневского района» постановляю:
1. Подготовить и реализовать бюджетные инвестиции в объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности Челбасского сельского поселения Каневского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Р.П.Скрыпниковой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, начальника общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Русого Юрия Николаевича.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Главы Челбасского сельского поселения
Каневского района

  А.В.Козлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Челбасского сельского поселения Каневского района

от 26.09.2022 № 109

Информация об объектах недвижимого имущества, в которые планируется реализация бюджетных инвестиций
Капитальный ремонт автомобильных дорог в ст. Челбасская по улицам: ул. Рязанская-Рыбинская от ул. Красноармейской до ул. Базарной; ул. Базарная от ул. Рыбинской до ул. Октябрьской; ул. Первомайская от ул. Пролетарской до ул. Октябрьской; ул. Партизанская от ул. Рязанской до ул. Октябрьской (II этап)
	наименование объекта недвижимого имущества

	Основные технико-экономические показатели по объектам

	1
	Данные об объекте недвижимого имущества (наименование, назначение, площадь или иной количественный показатель, местоположение, кадастровый номер) в соответствии со сведениями из ЕГРП
	Капитальный ремонт автомобильных дорог в ст. Челбасская по улицам: ул. Рязанская-Рыбинская от ул. Красноармейской до ул. Базарной; ул. Базарная от ул. Рыбинской до ул. Октябрьской; ул. Первомайская от ул. Пролетарской до ул. Октябрьской; ул. Партизанская от ул. Рязанской до ул. Октябрьской (II этап).

	2
	Наименование муниципального заказчика, осуществляющего закупку объекта недвижимого имущества
	Администрация Челбасского сельского поселения Каневского района

	3
	Срок сроки реализации инвестиций в объекты недвижимого имущества
	2022-2023 годы

	4
	Объем бюджетных инвестиций, планируемых к предоставлению в целях приобретения объекта недвижимого имущества
	69 085 568,42 руб. (с учетом НДС)

	5
	Обоснование предполагаемой (предельной) стоимости приобретения объекта недвижимого имущества, определяемое в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.
	Положительное заключение государственной экспертизы ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза» от 04.06.2020 года №23-1-0792-20

Исполняющий обязанности начальника

финансово-экономического отдела

администрации Челбасского сельского

поселения Каневского района
                     Е.Н.Кривощекова [image: image2.png]